
Piteå kommun står inför många spännande utmaningar och söker dig som tar initiativ, brinner för ditt 

uppdrag  

och gärna delar med dig av din kunskap. Vi erbjuder dig ett arbete där du får utvecklas, ha roligt och göra 

skillnad. Välkommen till oss! 

 

BRANDINGENJÖR  
 

Verksamhetsstöd – Räddningstjänst   

Räddningstjänstens uppdrag är att arbeta med skydd mot olyckor riktat mot allmänheten, företag och 

förvaltningar. Detta innebär att förhindra och begränsa olyckor, förbereda för räddningsinsats, 

genomföra räddningsinsats, genomföra åtgärder efter insats och följa upp och analysera insatsen. 

Piteå kommuns räddningstjänst har en organisation där utryckningstjänsten organiseras i fem 

arbetslag och har funktionerna verksamhetsstöd för olika delar av verksamheten: Räddningstjänst, 

Råd/information/utbildning, Tillsyn samt Intern/extern service. 

Arbetsuppgifter  

Dina arbetsuppgifter inom området räddningstjänst är att arbeta med verksamhetsplanering och 

genomförande. Utveckling av den operativa verksamheten. Det omfattar bl.a. samordningsansvar för 

intern utbildning/övning, olycksundersökning, insatsrapporter och restvärdesräddning mm. 

Verksamhets- och personalplanering för deltidskår och räddningsvärn. Arbete inom områdena 

råd/information/utbildning till den enskilde och tillsyn kan bli aktuellt. Arbetet sker i nära samarbete 

med övrig personal inom verksamheten. Du kan komma att ingå i räddningschefsberedskapen. 

Kvalifikationer 

Din bakgrund är brandingenjörsutbildning med påbyggnadsutbildning inom räddningstjänst för 

brandingenjörer (RUB). Gärna erfarenhet av kommunal räddningstjänst. Som person är Du öppen, 

kompetent och drivande och har förmåga att arbeta processorienterat och att driva förändringsarbete 

 

Arbetstid 

40 timmar i genomsnitt per vecka, dagtidstjänstgöring 

Vid behov tjänstgöra i utryckningstjänst, 42 timmar i genomsnitt per vecka i delat dygn. 

Upplysningar 

Avdelningschef Ulf Svärdsudd tel. 0911-69 65 24 

Fackliga företrädare 

Krister Östrén för SI tel. 0911-69 64 82, Daniel Granberg för Ledarna tel. 0911-69 65 22,  



 

 

Bo Frejd för Vision tel. 0911-69 64 83 

 

Välkommen med din ansökan via www.pitea.se/ledigajobb senast 2013-09-22 

http://www.pitea.se/ledigajobb

